Розмір бюджетного призначення за 
кошторисом або очікувана вартість 

предмета закупівлі, грн

Процедура
закупівлі

Орієнтовний
початок

проведення
процедури
закупівлі

Примітки

і і з 4 5 ь

66510000-8 - Страхові послуги (Страхування 
приміщення, яке знаходиться в оренді)

2240 20344,24
Двадцять тисяч 

триста сорк чотири 
гривні 24 копійки

Звіт про договір про 
закупівлю, 

укладений без 
використання 

електронної системи 
закупівель

лютий

Затверджений протоколом уповноваженної особи від 26.02.2026 № З

Уповноважена особа Вікторія ДМИТРІЄВА